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LotLot Estimate Estimate

1 Antique French Marble and 
bronzed metal mantle clock and 
garnitures, no key and no 
pendulum (3)

150-250

SATURDAY 30th 10am Antiques & Collectables

2 Pair of antique French marriage 
domes, with vases decorated in 
flowers, 40cmm each H (2)

150-250

3 Pair of Art Deco marble & glass 
photo frames (2)

20-30

4 Pair of Jackfield Staffordshire 
dogs, approx 35cm H (2)

80-120

6 Two WWI Trench art vases with 
a brass telescope (3)

40-60

8 Antique French marble topped 
chemist scales, with horn bowls

70-90

9 Antique French water service, 
comprising of tray, cups & 
decanter in blue glass (5)

20-40

10 Antique brass two bottle 
inkstand with candle holder

80-120

11 Two Medium sized 
Staffordshire dogs with black 
chain, approx 25cm and 26cm H

80-120

12 Antique French carved bone 
crucifix of Jesus Christ, approx 
30cm H

30-50

13 French vintage green glass 
soda siphon, approx 32cmH

40-60

14 Old French pewter vase, approx 
32cm H

10-20

15 French Art Deco silver plate & 
glass twin handled vase/bowl. 
10cm high x 33cm long

30-50

16 Vintage French art glass vase 
bowl. 13cm high x 73cm long

30-50

17 Vintage French gal metal six 
bottle basket

10-20

18 French Antique marriage dome, 
approx 27cm H

100-150

19 Antique French cast iron fruit 
press, 30cm high

10-20

20 Vintage French art glass vase 
bowl. 20cm high x 51cm long

30-50

21 French Art Deco glass bowl with 
a silver plated base. 13.5cm 
high x 23cm dia

10-20

22 Chinese terracotta hot pot from 
Yunhan province, 25cn D x 
18cn H

10-30

23 Antique 19th century French 
painted tole ware casket, 35cm 
long x 19cm high

150-250

24 French yellow marble clock, no 
pendulum

200-300

25 Military helmet 40-60

26 Antique Royal China Works 
Worcester blush Ivory large 
bowl, approx 23cm D x 11cm H

150-250

27 French vintage blue glass soda 
siphon, approx 32cm H

40-60

28 Millefiori style ashtray cased in 
red, approx 17cm W x 6cm H

30-50

29 Orrefors crystal decanter, 
approx 30cm

40-60

30 Four cloisonne vases, approx 
30cmH and shorter (4)

40-60

31 Pink & blue art glass vase, 
approx H:16cm

30-50

32 Pair of  white Staffordshire dogs 
(2)

150-250

33 Purple and pink art glass 
ashtray, approx 18cm D x 10cm 
H

30-50

34 Black & white art glass vase, 
approx H:42cm

40-60

35 Pair of French porcelain vases, 
approx 30cm H (2)

40-60
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LotLot Estimate Estimate

36 Small pair of Staffordshire dogs, 
approx 20cm (2)

80-120

37 Pair of French WWI brass 
Trench art vases decorated with 
a central panel of flowers, 29cm 
high (2)

40-60

38 Five assorted ceramic vases, 
28cm H and shorter (5)

20-30

39 Six blue & white Spode plates, 
approx 27cm D (6)

20-30

41 Swan, wings and golfer car 
hood ornaments (3)

50-75

42 Pair of ceramic figures of a lady 
and a man, approx 24cm H (2)

30-50

43 Vintage French calypso radio 30-50

44 Two French cast iron flat irons 
(2)

20-30

45 French Art Deco frosted glass 
plate, 34cm dia

10-20

46 Vintage French gal metal four 
bottle milk basket

10-20

47 Japanese enamelled vase, 
approx 38cm H

20-40

49 Vintage French art glass vase 
bowl. 25cm high x 48cm long

30-50

50 Six silver plate forks, six dessert 
forks, six soup spoons, six 
dessert spoons (24)

40-60

51 Antique French Limoges 
porcelain lamp, 41cm high

10-20

52 Pair of French porcelain wall 
chargers, highly decorated with 
a spray of flowers & berries. 
32cm dia (2)

20-40

53 Two art glass style coloured 
fish, approx 17cm L each (2)

40-60

54 Chinese gold painted figure on 
wooden base, approx 14cm H

20-40

55 Four Chinese Yix Xing tea pots, 
approx 13cm H and smaller (4)

40-60

56 Whitehall crystal claret 
decanter, approx H:30cm

40-60

57 Two Australian pottery mallard 
ducks and a green bowl (3)

40-60

58 Pair of Bendigo vases, vase, jug 
and glazed boot (5)

50-75

59 French pottery vase, approx 
14cm H

20-40

60 Antique Majolica frog tray 50-75

61 Pair of red Danish phones (2) 20-30

62 Cloisonne charger, lidded pot 
and lidded jar, charger approx 
37cm D (3)

30-50

63 One Deco vase and wall vases, 
all burgundy glaze (3)

50-75

64 Black carnival glass style 
dishes, kookaburra design, 1 
has AF (5)

60-80

65 Kosta Boda paperweight dog 20-30

66 Pair of Royal Doulton figural 
bookends (2)

80-120

67 Opium scales with weight 30-50

68 Circular art glass vase & a 
yellow & blue art glass vase, 
one signed (2)

50-75

69 Assortment to include five 
vases with boy & surround, pair 
of Dogs of Fo,salt & pepper, 
glass & dish

10-20

70 Two oriental decorative vases 
(2)

40-60

71 19th Century Rosewood Jewel 
box fitted with drawers

60-80

71A Rare edition of "A Glossary of 
the Construction, Decoration 
and use of arms and armour, in 
all countries and in all times, 
together with closely related 
subjects, By George Cameron 
Stone, Jack Brussel Publisher 
N.Y

100-150

72 Royal Doulton Orange Lady 
figure

50-75

73 Blue & green art glass style 
vase, approx H:16cm

30-50

74 Amethyst carnival glass 
comport, green Northwood 
carnival glass dish and a 
Victorian milk glass dish

50-75

75 Two 19th century cups with 
saucer, two small Coalport 
plates and three Sake cups

50-75

76 Four antique glass tumblers 
with etched ferns (4)

40-60

77 Bohemian bowl with box, 
approx 21cm D

40-60

78 Copper and brass bugle 30-50

79 Diana Waltzing Matilda jug, 
approx 20cm H

30-50

80 Three Lladro figures, highest is 
21cm H (3)

60-80

81 English jug and blue German 
vase (3)

30-50

82 Three faux ivory brushes (3) 40-60
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83 Set of six crystal glasses along 
with a small brass table lamp 
with glass tassel shade (7)

10-20

84 CHANGED - ANTIQUE 
PICTURESQUE ATLAS OF 
AUSTRALASIA GARRAN 
THREE VOLUMES 1886 (3)

40-60

85 Cased manicure set 10-15

86 Waterford bowl cut crystal, 
approx 23cm D x 15cm H with 
original box

150-250

87 Two oriental decorative vases 
(2)

30-50

88 Two antique pottery beer bottles 
both 17cm H (2)

30-50

89 Large oil decanter, approx 
42cm H

30-50

90 Aboriginal wall masks, one 
ceramic and one timber (2)

20-40

91 Angel candle holders, approx 
20cm H (2)

30-50

92 Collection of Goss miniatures (8) 30-50

93 Victorian cobalt blue ewer along 
with a blue glass decanter, both 
with enamel decoration

50-75

94 Mary Gregory glass beaker, 
blue Vaseline triform bud vase 
and a cobalt blue puggin (3)

50-75

95 Iridescent ruby glass vase and 
a pink milk glass scent bottle (2)

50-75

96 Two bisque monks playing 
skittles both approx 15cm H (8)

10-20

97 Spanish Nadal figure of a 
Japanese girl with flowers, 
22cm high

20-40

97a Fine antique hand worked 
Paisley shawl, circa 1850's. 325 
cm long x 150 cm wide

400-600

98 Royal Dux figure of a girl with a 
mirror, 16cm high

40-60

99 Spanish Nadal figure of a girl 
with basket of flowers and a 
tree stump at the side, 28cm 
high

20-40

100 Silver trowel & a pewter plate (2) 20-40

101 Tall hand painted Japanese 
vase and crackle glaze 
container (2)

10-20

102 Royal Doulton vase with desert 
scene

20-40

103 Art glass style figure, approx 
H:16cm

30-50

104 Large French Art Deco part 
service of Orfevrerie Perrin 
cutlery

60-90

105 Spanish Mirmasu figure of a girl 
with a basket, 29cm high

30-50

106 Two bar jugs, Johnnie Walker 
and a John Haig (2)

40-60

107 Six Stuart comports six lustre 
glasses and a jug

30-50

108 Spanish Mirmasu figure of a 
young man, 30cm high

30-50

109 Gouda Blanca bowl & a jug 
18cm D and 15cmH (2)

40-60

110 Set of six sups, saucers and 
plates to include Albert, Aynsley 
etc along with a single cup and 
saucer

40-60

111 Silver Sapper 28232 WOI S 
REMFRY, SCHOOL MILITARY 
ENGINEERING 1967-73, 
signed H.GRIS, approx 26cm H

80-120

112 Faux Pearl ladies handbag 20-30

113 Spanish Nadal figure of a girl 
with flowers, 25cm high

20-40

114 Two vintage commemorative 
cups, saucers and plates, 
Queen Elizabeth Crowned 1953 
and The Royal Visit to Australia 
and New Zealand 1953-54

40-60

115 Vintage poker work Doyleys 
press with a kookaburra, approx 
34cm W

20-30

116 Vintage Kriesler transistor radio 10-20

117 Australian pottery boomerang 
and two modern bowls(3)

10-20

118 Paramount silver plate coffee 
and tea set (4)

30-50

119 Two sandwich trays and a pin 
dish to include Shelley, Coalport 
and Woods(3)

20-30

120 Yellow Cornish ware tea pot, 
Lottie creamer and Albert cake 
plate (3)

30-50

121 Chinese Peking yellow brush 
pot. 15cm dia

30-50

122 Silver plate coffee set along 
with a glass and silver plated 
jam jar

20-30

124 Four wooden painted planter 
boxes, each 35cm long (4)

20-30

125 Planters glass nut jar, approx 
32cm high

20-30

126 Assortment of silver plate to 
include jugs, tray etc

30-50
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127 MILLER WD vintage 1924 rear 
lamp

20-40

128 Antique Chinese red lacquer 
box, approx H:12cm x W:27cm

40-60

129 Two antique French green 
glass oil lamp bases (2)

20-40

130 Three small framed prints 
including hunting scenes, 
approx 18cm x 14cm each(3)

20-30

131 Six pieces of various Chinese 
pottery & ceramics, to include 
teapot, dishes etc (6)

80-120

132 Art Deco Ducal floral plates (2) 30-50

133 Vintage biscuit barrel and flower 
vase with frog both approx 
16cm H (2)

30-40

134 Brass jardiniere and an 
Aboriginal head (2)

20-30

135 French Gilt frame with oil 
painting of a cottage, approx 
26cm x 19cm

40-60

136 Antique Brittany wall bracket, 
approx 45cm W x 40cm H

40-60

137 French enamel Alfa Laval sign, 
approx 24cm H

10-20

138 Embroidery of a bird on tree in 
original frame. 26cm dia

50-75

139 Small embroidery of a 
Kingfisher in original frame. 
19cm x 15cm

30-50

140 French four stick coat rack, 
approx 40cm H

20-40

141 Antique French wall spice shelf, 
approx 60cm W x 66cm H

20-40

142 Pair of French taxidermy coat 
hooks (2)

40-60

143 Framed Harbour Bridge under 
construction print, approx 
24.5cm x 30cm

40-60

144 Two French faux bamboo racks 
(2)

20-40

145 French Wooden wall clock, has 
pendulum and no key, approx 
68cmH x 48cmW

600-800

146 French faux bamboo wall 
mirror, approx 62cm x 47cm

20-40

147 Two pairs of  taxidermy hoof 
racks (4)

20-40

148 Pair of Lewis oils of Kookaburra 
and Magpie, approx 47cm x 
16cm excluding frames (2)

80-120

149 Carved wooden portrait of a 
young girl, monogram lower left, 
approx 47cm x 30cm

30-50

150 Gilt framed Japanese wood 
block miniature prints and 
watercolours, approx 14cm x 
9cm (2)

50-75

151 Antique French game hunters 
wall clock, no key and no 
pendulum, approx 79cm x 54cm

300-500

152 Set of four ecclesiastical period 
candle sticks, approx 65cm H 
(4)

100-150

153 Box of sundries 20-40

154 Part set of glasses with holders 10-20

155 Collection of nine German 
Tankards of various sizes (9)

10-20

156 Variety of cabinet plates 
including Royal Doulton, 
Noritake etc(5)

40-60

157 Part Wedgwood "Harvest 
Moon" part dinner service

30-40

158 Two pairs of candlesticks (4) 40-60

159 Box of uncut gemstones 20-30

161 Four embossed glasses with 
various bathroom items

10-20

162 Eight cocktail/ice cream and 
silver plate glasses with silver 
plate mounts

10-20

163 Japanese ikebana basket, 
Burmese box & tray (3)

20-40

164 French silver plate Tea service 
along with serving tray (4)

100-150

165 Pair of Chinese wedding jars, 
AF, approx 32cm H (2)

30-50

166 Vintage birdcage, approx 42cm 
H

40-60

167 Industrial mould and two shoe 
moulds (3)

20-30

168 Pottery lidded blue painted pot, 
25cm H x 36cm D

40-60

169 Blue twin handled tin, approx 
32cm H

20-40

170 Oak carved mantle clock, has 
pendulum & no key, approx 
41cm H

80-120

171 Copper tray & assorted 
decorative figures

20-40

172 Assortment of silver plate to 
include gravy boat, coaster, 
trays and entree dishes

30-50
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173 Pair of antique French oil 
lamps, hand painted porcelain 
bodies fitted with cast brass 
mounts, etched glass shades 
and flues, approx 56cm H (2)

200-300

174 Franklin mint boxed Princess
Diana doll in blue dress

40-60

175 Vintage pottery, one bowl and 
two vases to include Diana 
Ware (3)

20-30

176 Coffee pot & tea pot (2) 10-20

177 Two blue and white porcelain 
Chinese figures, approx 45cm 
H (2)

30-50

178 Australian pottery wall vases (3) 20-30

179 Assortment of silver plate cutlery 20-40

180 Large German pottery blue jug, 
approx 45cm H

30-50

181 Wooden cow on stand & duck 
(2)

10-30

182 Silver plated lots, two coffee 
and one water jug (3)

15-25

183 Five blue & white Burleigh Ware 
pieces (5)

30-50

184 Antique French oil Lamp, 63cm 
high

20-40

185 Wooden black & white lamp 
painted, approx 50cmH

20-40

186 Selection of antique French 
copper and iron saucepans, to 
include a twin handled pot, (7)

100-150

187 Soda siphon lamp, approx 
43cm H

20-40

188 Boxed German Chef knife set, 
marked Solingen

20-40

189 Box of polished gemstones 30-50

190 Koala group, pair of koala 
bookends, a napkin ring, and a 
figure (5)

30-50

191 Box of colourful mini geode 
caves

40-60

192 Twelve pieces of colourful 
quarts crystal

30-50

193 French Oil lamp, 55cm high 20-40

194 Six silver handled table knives, 
six silver plate dessert spoons 
and a silver Worlds Columbian 
exposition spoon

40-60

195 Four Royal Doulton horse 
plates, approx 20.5cm D (4)

40-60

196 Smoked glass flower frog & 
bowl along with two tumblers (4)

20-30

197 Assortment of Italian porcelain 
pieces

20-30

198 Antique French oil lamp, approx 
67cm H

30-50

199 Three Silver Italian pictures (3) 40-60

200 Two antique French copper & 
brass items (2)

20-40

201 Antique blue & white French 
egg cruet set along with a 
French decorated teapot (2)

20-40

202 Three vintage French metal 
lamps (3)

20-40

203 Antique French cast iron fruit 
press, 30cm high

10-20

204 Set of antique French scales 20-40

205 French brass jelly/cake mould 
with lid

50-75

207 Pair of wooden clogs (2) 10-20

208 Antique French pigeon carry 
basket

60-80

209 Unusual antique nickel plated 
brass magnifying glass

20-40

210 Pewter jug and a pottery jug (2) 10-20

211 Chinese framed jardiniere, 
approx 27cm H x 22cmm W

75-100

212 Ming style blue and white plate. 
27cm dia

30-50

213 Ducai plate, approx 18.5cm D 20-40

214 Chinese blue & white bowl, 
approx 14.5cm D

200-300

215 Small Chinese blue & white 
dish, approx 13.5cm D

300-400

216 Wall vases with gum nuts and 
leaves along with plate to 
include Florenz (3)

50-75

217 Set of vintage French baby 
scales with a cane basket

120-180

218 Chinese carved soapstone 
monkey mountain, approx 
18cmH

50-75

219 Antique French bakers paddle, 
205cm long

30-50

220 Brass hand bell with The 
Commercial Hotel engraved on 
it, Angus and Coote counter 
bell, and ice cream scoop (3)

40-60

221 Antique French metal six bottle 
basket

30-50

222 Hammer beaten EP bowl along 
with a Don Sheil vase and 
creamer (3)

20-30
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223 One Aboriginal mask and three 
Brownie Downing wall figures (4)

30-50

224 Antique French silver plated 
circular tray, approx 35cm D

10-20

225 Vintage French radio 10-20

226 Antique French wooden basket 20-30

227 Vintage box along with three 
Balinese masks and an 
assortment of cane pieces

20-30

228 French Limoges tea or coffee 
for one, tray, pot, sugar, cup 
and saucer along with a vase

40-60

229 Four Brownie Downing plates, 
one large and three small, one 
print and one Diana pin dish (6)

50-75

230 Set of five French copper pans 
(5)

70-90

231 Assortment of silver plate cutlery 20-30

232 Philippines primitive wooden 
vessel, 39cm high

20-40

233 Box of silver plate cutlery 20-40

234 Pair of Lion bronze door 
stoppers, approx 32cm H (2)

100-150

236 Pair of early rococo gilted 
sconces (2)

150-250

237 Six antique French salt glazed 
pottery pots (6)

40-60

238 French baguette basket 10-20

239 Noritake part cups and saucers 
and coupes

10-20

240 Vintage black silk ladies Obi 20-30

241 Assortment of silver plate 
mostly for Tattersall's to include 
cutlery, teapot , butter dishes 
toast racks etc

40-60

242 Antique French Oriental style 
part tea service

100-150

243 Royal Winton Petunia tea pot 
and toast rack (2)

40-60

244 Crystal decanter & six glasses 
with silver whisky label

75-100

245 19th Century French glass 
decanter, approx H:33cm

85-100

246 Two small cinnabar vases, 
approx 10.5cm H (2)

20-30

247 Blue & white Chinese handled 
bowl & a pottery bird cage (2)

40-60

248 French cast metal small lamp, 
28cm high

20-40

249 Brass candlestick nozzles (5) 20-30

250 Two cased violins (2) 100-150

251 Korea Veterans Flag dated 
1951-52 and 53, along with 
photo albums with photos

40-60

252 Napoleon III ebonized planter 
Jardiniere box

100-150

253 French tray & cutlery 30-60

254 Chinese Brush pot, made from 
chickenwing wood. 14cm high

50-75

256 Noritake vase, approx 25cm 
High

15-25

257 French blue & white porcelain 
lamp, approx 53cm

80-120

258 French spelter clock of a 
Fisherman, has key & pendulum

250-350

259 Selection of French flatware 
with Art Deco design

90-120

260 Japanese wooden table light, 
54cm high

20-40

262 Assortment of contemporary 
pottery to include ramekins, 
cheese bell etc.

20-40

263 Large jar of medium size sea 
shells & a jar of small sea shells

10-30

264 Three antique decanters with 
stoppers (3)

60-90

265 Vintage French metal cooking 
tripod, approx 19cm H

10-15

266 Assortment of Australian pottery 
(8)

50-75

267 Assortment of kitchen enamel 
items & two timber Kraft cheese 
boxes

20-40

268 Boat shaped jar with matchbox 
collection

10-20

269 Assortment of glass to include 
carnival glass, square form 
press glass, dessert set (13)

20-40

270 Assortment of lamps (2) 10-30

271 Assortment of cutlery 20-30

272 Six piece aluminium canister 
set (6)

30-50

273 Two framed pictures, approx 
24cm D (2)

100-150

274 Blue & clear art glass style 
dolphin, approx 48cm L

20-40

276 Two vintage tin trays with floral 
design, approx 64cm L each (2)

40-60

277 Nine piece alloy canister set (9) 80-120

278 D Brock, "Woy Woy" 
watercolour, signed lower left, 
17 x 27 cm

10-20
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279 European school ‘Reclining 
nude’. Small oil on board signed 
lower left. 15cm x 18cm

200-300

280 Greg Jarmaine "Long reef" oil 
on board, 27 x 67 cm

80-120

281 Three antique engravings, 
architectural & Religious scene 
(3)

30-50

282 Ian Van Wieringen (1944-.) 
Australia, untitled, nude with 
flowers, oil on canvas, signed 
and dated lower left 71,155 cm 
x 184 cm

200-300

284 Norman Lindsay, Venus in 
Arcady, Facsimile Limited 
Edition, 33 x 26 cm

200-300

285 Two antique French school oils, 
one of nautical scene, the other 
late 19th century village scene, 
signed lower left, 37 x 47 cm & 
32 cm x 40 cm

40-60

286 Spring blossoms, antique 
lithograph, mounted in antique 
birds eye maple frame, 46 x 37 
cm

80-120

287 Two South East Asian portraits 
of elderly Asian men, signed 
and dated , 79 & 74, 34 cm x 28 
cm

20-40

288 W Herbert 1762, Battle scene, 
along with a coloured print two 
men in canoe (2)

20-40

289 Five Reginald Russom (1887-
1952) Australia, pencil 
drawings, sizes 18 x 23cm , 26 
x 36cm, 29 x 39cm, 32 x 50cm 
and 39 x 62cm (5)

300-500

290 Antique 18th century French 
frame with later coloured print 
Mameluke, along with an 
engraving L' Empereur and 
another  (3)

30-50

291 Set of ten assorted paintings 
(10)

20-40

292 Spring flowers, antique 
lithograph, mounted in antique 
birds eye maple frame, 46 x 37 
cm

80-120

293 L Henry, (French) figure on a 
country path, oil on canvas, 
signed and dated lower left, 
1895, 39 cm x 52 cm

100-150

294 John Schwatschke (1943 - ) 
Ireland, Preparing for 
Pregnancy, oil on canvas, 
signed and stamped verso, 45 x 
35 cm

400-600

295 Fred Leist, Campsite, 
watercolour, on paper laid 
down, signed lower right, 10 x 
37.5 cm

50-75

296 Pair Limited edition block prints 
by Karen Chambellain, 73 cm x 
54 cm

200-300

297 Two antique French engravings, 
1 & 2 Scene de Voleurs (2)

20-40

298 Kleno, Still life, oil on canvas, 
dated 47 , 70 x 90 cm

80-120

299 P.C New Zealand, oil on board, 
signed lower right, 42 x 70 cm

20-40

300 Salvador Dali, Black ink, 
monogram piece in frame, 
approx 37cm x 34cm

600-800

301 Ethnic Village scene, oil on 
board, 44 x 70 cm

20-40

302 "C W Atkinson" Villager leaning 
on the fence, oil on board. 
49cm high x 34cm wide

80-120

303 A Satoni, Oil on board "Whalers 
Cottage", 38 x 49 cm

40-60

304 Susan Baird, coloured 
lithograph, Sydney to Hobart, 
97/99, signed and dated lower 
left 91, 30 x 56 cm

20-40

305 Alex Stagpoole, still life, 
watercolour, 30 cm x 38 cm

20-30

306 E.Bogh, still life, 54 x 112 cm 40-60

307 G. D. Paulraj (1914 - 1979) 
India, watercolour, various 
figures beneath large trees, 
signed lower right, 49 x 61 cm

40-60

308 Engraving "Wounded Soldier by 
Francis Flameng 1879, 27 x 34 
cm and Lady dancing for 
Gentlemen by A Arline 86, 25 x 
39 cm (2)

20-40

309 Two stage coach prints painted 
by J Pollard dated 1822 & 1828, 
32 x 40 cm & 32 x 44 cm plus 
Coloured print of mosque dated 
1808 (3)

50-75

310 L Henry, French school, figure 
in canoe, oil on canvas, dated 
1895, signed lower left

100-150

311 Gilt framed vintage duck photo, 
33 cm x 22 cm

20-40

312 S.Tosuko, Japanese, 
watercolour, mountainous lake 
scene, signed lower left, 32 x 46 
cm

30-50
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313 French impressionist school oil 
‘Grand Canal Venice’ signed 
‘Bouvard’ lower right. 31cm x 
46cm

400-600

314 Indonesian Landscape (Rusdif 
? 1964), oil on canvas, 39 x 39 
cm

20-40

315 Marine painting, unsigned. 
49cm x 59cm

10-20

316 Pair of Edwardian landscape 
prints in frames (2) 50 x 34 cm

20-40

317 Anna Wynne, two watercolours, 
nude studies (2) 40 x 28 cm & 
32 cm x 22 cm

20-40

318 Contemporary oil on canvas, 
signed indistinly lower left, 80 
cm x 80 cm

20-40

319 Unattributed, large oil on 
canvas, village festival, in 
original carved wood frame of 
the period, 67 cm x 120 cm 
circa 1940's

200-300

320 Australian Coastal scene from 
Railway carriage, 72 x 55 cm

60-80

321 William Dobell (1899-1970) 
Figure and nude studies, ink 
drawing, 25 x 20 cm

600-900

322 Hans Fritsch (Dresden 1870-
1945) Dorfansicnt im 
Neckarland 1916, watercolour, 
signed lower left, 39 x 41 cm

80-120

323 Claude Bontemps, two coloured 
lithographs, still life's, (2) 44 x 
28 cm

20-40

324 Framed riverscape in pencil & 
watercolour, 40 x 28 cm

20-40

325 Chinese school, watercolour, 
figures on a terrace by a river, 
signed and sealed middle left, 
30 x 35 cm

20-40

326 Pair of vintage framed prints, L' 
Anatomie du Coeur and Des 
Anatom, 21cm x 35cm and 
smaller (2)

80-120

327 Decorative still life, Red Roses, 
66 cm x 90 cm

10-20

328 Antique late 18th century 
French School, pastel of a lady 
on board c 1780-1820, signed 
Fournier mid right

200-300

329 Norman Lindsay, Jealously, No 
186 , Facsimile Limited Edition, 
15 x 13.5 cm

150-250

330 Norman Lindsay, Trio, No 93, 
Facsimile Limited Edition 550, 
18 x 13.5 cm

150-250

331 David Bromley, Screen Print, 
16/30 , signed lower right, 90 x 
67 cm

800-1200

332 Pair of Oriental watercolours of 
birds, 44 cm x 28 cm & 28 cm x 
44 cm

20-30

333 Georgian portrait of a dog in an 
Antique gilt wood frame, approx 
37cm x 27cm

400-600

334 Tapestry, relaxing in rural 
scene, 68 cm x 148 cm

160-240

335 Antique 18th century portrait of 
a woman in ebonized frame, oil 
on canvas, 48 cm x 37 cm

200-300

336 David Collins, Play of Light, oil 
on canvas, signed lower right, 
153 x 76 cm

200-300

337 Two signed Persian prints, 28 
cm x 21 cm each (20

20-40

338 Hungarian School,19th century, 
two young girls, oil on canvas, 
unsigned, 49 x 69 cm

300-500

339 Robert Litchfield (Bob) Juniper 
(1929-2012) Australia, Etching, 
Titled East Wind 16/75, signed 
and dated on the margin 88, 26 
x 31.5 cm

300-500

340 Portrait of man, oil on canvas, 
signed upper left "Martin Stach 
1974" 59 x 41 cm

20-40

341 Theodore Gerard, ?? Young girl 
with her dog begging for food, 
signed lower left, 29 cm x 31 cm

100-150

342 Antique 19th century French 
School, Lady on a path, oil on 
canvas, mounted in antique 
French frame, 40 x 52 cm

100-150

343 Watercolour painting of woman 
nude, 17 cm x 25 cm

120-160

344 L Henry, (French) oil on canvas, 
man fishing on lake, signed and 
dated lower left, 95. 40 x 52 cm

100-150

345 Framed Impressionist 
landscape with figure. Signed 
W.Franz 1954, oil on board, 50 
x 64 cm

20-40

346 A De Buncey (possibly by) 
French School pair of marine 
oils on panels, in original gilt 
frames, each signed lower left 
indistinctly, 14.5 x 21cm, (2)

800-1200

347 Antique French engraving Titled 
Le IX THERMIDOR An II, 35 x 
45.5 cm

30-50

348 Two paintings (2) 10-20
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349 Terence ? Oil on canvas "Ethnic 
woman making wool" signed 
lower left, 56 cm x 46cm

60-80

350 Unattributed, antique portrait of 
a woman, oil on canvas, 73 cm 
x 55 cm

150-250

351 Gilt framed Edwardian floral 
spray, 94 cm x 34 cm

20-40

352 Franklin Bennett, Australian 
school, water colour "Rural 
manor" 56?, 29 cm x 36 cm

60-80

353 Willmott Williams, "Yellow 
Autumn Glebe" signed lower 
right. 34cm x 44cm

80-120

354 Norman Lindsay, print, 
Pannychis, 23 x 18 cm

40-60

355 Viales Marius, Pastel, mother 
cat and three kittens, signed 
and dated lower right 1879, 44 x 
55 cm

300-500

356 Frances Fussell (1947-.) 
Australia, Oriental Lilly, oil on 
canvas, signed lower right, 122 
x 106 cm

250-350

357 Chinese Framed watercolour of 
an Imperial figure, 54 cm x 39 
cm

10-20

358 Framed print of a boy smoking, 
30 x 23cm

10-20

359 Frances Fussell (1947-.) 
Australia, untitled, oil on 
canvas, 92 x 91 cm

200-400

360 David Bromley, Untitled, 12/60, 
signed lower right, 84 x 64 cm

700-900

361 David Bromley, Butterflies, 
23/30, signed lower right, 90 x 
67 cm

800-1200

362 Australian painting of a 
homestead & landscape, 
unsigned 60 x 75 cm

20-40

363 Oriental woodblock, 32 cm x 49 
cm

40-60

364 Yani (86) Indonesian oil on 
board mountain scene, 38 x 38 
cm

10-15

365 Pair of Henry Alken coloured 
etchings of Hunt scenes, titled 
"Full Cry & End of the Hunt", 
each 17 x 54 cm aquatint by 
Sutherland

80-120

366 Jacqui Henwood "My Friend 
The Wind" screen print ed 
90/99, signed lower right, 110 
cm x 76 cm

100-150

367 Antique 'Fores Hunting 
Accomplishments, coloured 
engraving Published London 
1850, mounted in an inlaid 
mahogany frame, 49 c 59 cm 
including frame

20-40

368 Two decorative framed 
botanical prints (2)

20-40

369 William Zimpel, Fish, oil on 
canvas, signed and dated lower 
right. 89, and titled the Reef, 
(verso) 120 x 90 cm

100-150

370 Gerd Hanebeck, German 
(1939) mixed media, Terracotta 
mounted books, each signed 
and titled in German, frame size 
37 cm x 48 cm(2)

400-600

371 Antique Chinese Mother of 
Pearl shell carved depicting 
birds among trees seated on a 
carved wooden base.

200-400

372 Miniature portrait in an oval 
frame

40-60

373 Naples porcelain candle holder 10-15

374 Vienna china trinket box 40-60

377 Cute Glue pot in Silver & glass 20-40

378 Small Martin Boyd pot 
decorated with penguins

30-50

379 Copy of a WWII German 
Diplomatic dagger, approx. 15 
⅜" long overall. The steel blade 
is maker marked F W Holler 
Solingen and has the 
thermometer logo in the centre. 
Has a pair of white grips. The 
scabbard and cross guard and 
handle are silver plated

50-75

380 Four pieces of Silver & glass to 
include salt & pepper, glass cup 
& mustard pot with spoon (4)

50-75

381 Sterling Silver compact 
inscribed "Isabel"

30-50

382 Three Continental Silver serving 
items (3)

30-50

383 Bongo salt & pepper shakers (2) 10-30

385 Herend rabbit, 13cm high 60-80

386 Three Silver pepper shakers (3) 40-60

387 100mill Gold layered fossicker 
panning for gold, 2011 coin & 
box

90-110

388 Antique German Dresden 
teapot decorated with classical 
romantic scenes with gilt 
highlights, 11cm high

200-300
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389 Six strung medals, four and two 
(6)

50-75

390 Curved Indonesian dagger with 
scabbard

30-50

391 Set of five Australian currency 
in 100mill Silver (5)

60-80

392 100mil Gold layered Dragon 
2012 coin & box

90-110

393 Doulton Lambeth sugar bowl 
along with Royal Doulton teapot 
and creamer all with HMSS 
mounts

40-60

394 Set of Seven 24KT Gold 
banknotes USA (7)

250-350

395 Three reproduction daggers in 
their sheath (3)

20-40

396 Four pieces of Silver to include 
cup, Trinket box & two dishes 
(4)

50-75

397 Three Herend pieces (3) 20-30

398 Six coins made from pure 
indium (6)

60-80

399 Herend Victorian sugar/trinket 
box

80-120

400 Two Sterling Silver mounted & 
Crystal perfume bottles (2)

30-50

401 Heavy cast bronze Oriental 
sword

50-75

402 Boxed German dagger 30-50

403 Two fans, one ostrich and the 
other peacock (2)

20-40

404 Boxed Camillus Marine Corps 
fighting knife

40-60

405 Chinese sectional figure of a 
Warrior holding a spear, approx 
50cm H

200-400

406 Two pieces of Czech Art Deco 
dressing table set with black 
overlay (2)

200-300

407 Five Lalique France comports 
(5)

80-120

408 French Art Deco lamp,the 
frosted glass angular shade 
signed Degue. Approx 36cm H

150-250

409 French Art Deco lidded glass 
jar, decorted with all over acid 
etched design,in low relief, 
approx 25cm H

120-180

410 French Art Deco Brass 
woman's head in profile 
mounted on a marble base, 
20cm H

80-120

411 Tea caddy, approx 20cm L 50-75

412 Antique French marriage dome, 
39cm high

50-75

413 Lava carved gilt brooch, c1860 200-300

414 Lava carved gilt bracelet, c1860 250-350

415 Wedgwood transferred cup, 
saucer and plate

50-75

416 Chinese Song Dynasty but later 
flared rim bowl, 20.5 cm dia

80-120

417 Two Christofle serving spoons 
(2)

80-120

418 Sheffield carving knife & fork for 
Poultry (2)

80-120

419 Sheffield carving knife & fork for 
Meat (2)

80-120

420 Antique Doulton Lambeth vase, 
decorated in Sgraffito showing 
figures of Astrologia & Pan, 
19.5 cm high. By Mary Atkin & 
Barlow impressed mark for 1879

300-500

421 1950s "Cambone" leaf shaped 
bowl donkey mark. 46.5cm long

400-600

422 Scottish replica long basket hilt 
broad sword, 105cm long

40-60

423 Sheffield setting for six (missing 
one teaspoon) Kings Pattern

150-250

424 19th Century Indian Tulwar 
sword with fabric over the 
sheath, 89cm long

100-150

425 Christofle setting for six 200-300

426 Chinese Ming style blue & white 
vase, with applied lions mask 
heads with drop rings, 29.5 cm 
high

200-300

427 Fine Early 20th century Ming 
style dragon bowl, decorated in 
iron red, under glazed blue seal 
mark, 20.5 cm dia

500-700

428 A Lutz style green & yellow 
crackle glazed glass vase. 8cm 
high

100-150

429 Fine Antique Bohemian ruby 
overlay and wheel cut flared rim 
vase, finely engraved to the 
three tear drop panels with 
historical sites, 31 cm high

200-400

430 Pair of Royal Doulton ewers, 34 
cm high (2)

100-150

431 Charles Schneider signed art 
glass squat form bowl in purple

600-900

432 Four Dresden lace work figures 
(4)

150-250
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433 Large Chinese mottled green 
glazed flared rim vase, with 
stepped banding to the body 
and cast mask head and drop 
ring mounts to the sides, 31.5 
cm high

200-300

434 Green jade bead necklace with 
pendant

50-75

435 Gents silver ring with a gladiator 
head

30-50

436 Gents silver ring with black 
roman heads

30-50

437 Chinese jade good luck 
Buddhist amulet

40-60

438 Gents silver ring with black 
roman heads

30-50

439 Pair of jade earrings of carved 
leaves

30-50

440 Pair of jade earrings of 
butterflies

30-50

441 Pair of black diamond and silver 
earrings

40-60

442 Two natural black coral prayer 
beads

40-60

443 Green jade pendant on plaited 
cord

40-60

444 Eight silver thimbles (8) 50-75

445 Pair of ruby and silver drop 
earrings

50-75

446 Five natural black coral banges 40-60

447 Pair of 9ct gold and black 
diamond earrings

50-75

448 Pair of black jade earrings 40-50

449 Antique French carved Ivory 
crucifix of Jesus Christ mounted 
on a rosewood cross, with ivory 
hanging loop and mount

100-150

450 Pair of carved green jade disk 
earrings

40-60

451 Antique Georgian Bilston 
enamel patch box decorated in 
sprays of flowers & pink 
backing.

80-120

452 South East Asian finely carved 
Ox bone, 19cm high

40-60

453 Antique pearl ware tea cup 40-60

454 Buddha carved from fools gold 30-50

455 Three pairs of sterling silver salt 
and pepper shakers, sterling 
silver toast rack, sterling silver 
mustard pot, AF, and silver 
plated mustard pot (6)

60-80

456 Fine antique early 19th century 
French ormolu figural mantle 
clock, silvered dial, engraved 
Bataille Aine A Besan Co, the 
movement Pons 1825, 44.5 cm 
high

1000-1500

457 Antique Chinese small Celadon 
bowl possibly 1400's

200-300

458 Small Chinese blue & white bowl 200-300

459 Balinese Batik Gading Dagger 
decorated with bone & metal 
mounts

50-75

460 Japanese Tanto with a leather 
cased sheath

80-120

461 Eurocut Solingen German 
survival knife

30-50

462 Two heavily carved Balinese 
Kris (2)

50-75

464 Vintage French bone and ebony 
domino set in original timber box

120-180

465 Collection of three Balinese 
wooden sheathed Kris (3)

50-75

466 Three Balinese Kris daggers (3) 50-75

467 Satsuma vase, approx 16cm H 60-80

468 Two Satsuma vases, one squat 
formed, tallest 13cm H (2)

60-80

469 Set of nine 1920s 
CHRISTOFLE (O.GALLIA) 
knife rests (9)

40-60

470 Pair of Satsuma vases, one AF, 
approx 13cm H (2)

40-60

471 Lambeth style vase, approx 
20cm H

20-30

472 Mendelssohn bisque bust, 
approx 20cm H

20-30

473 Orrefors crystal bowl, approx 
23cm D

40-60

474 Crown Devon vase with molded 
deer in forest pattern, approx 
18cm H

40-60

475 European Sessionist green 
glass & copper vase, approx 
18cm H

80-120

476 Harvey School, pottery ewer 
inscribed R & R 12.36, 15 cm 
high

200-300

477 Early Coalport dish/plate Patt 
No 8. Painted with species of 
flowers with the edge decorated 
with cross hatched balls & wavy 
mauve lines. Provenance; Janet 
Niven June 1999

80-120
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478 Spode plate hand-painted 
mauve birds, circa 1820s. 
Provenance; Fiske Antiques 
April 1998

120-180

479 Bronze bust of Edward VII 
signed by Sydney March, cast 
by Elkington, approx 19cm H

400-600

480 Harvey School pottery pierced 
footed vase, inscribed R & R 9 . 
45, 18.5 cm high

300-500

481 Antique Belleck heart shaped 
porcelain basket

40-60

482 Set of three antique bronze 
regency pastel burners (3)

200-400

483 A pair of unattributed Antique 
bronze busts of a boy & girl 
seated on a classical circular 
bases. 19cm high (2)

600-800

484 Harvey school glazed pottery 
twin handled vase, incised 
R.R.E 10/33, 24 cm high

200-300

485 Harvey School Australian 
Pottery footed bowl with pierced 
ends in the form of fruiting 
trailing grape vines, inscribed to 
base, (unclear) 26 cm long

200-300

486 Satsuma bowl, approx dia 60-80

487 Small lidded inlay wooden box, 
approx 14cm L

50-75

488 Iittala textured art glass vase, 
approx 16cm H

40-60

489 Boda art glass vase, signed B. 
Vallien, approx 35cm

400-600

490 Two Harvey school pottery leaf 
dishes, each inscribed DH 26 
(2) 27.5 cm long each

150-250

491 Scandinavian art glass vase, 
approx 20cm

60-80

492 Five 5 gram 100 mils gold 
ingots limfo cards?

70-90

493 Set of five Australian currency 
in 100 mill Gold

120-160

494 Two beaded 1920's handbags 
(2)

40-60

495 Triform art glass ashtray 40-60

496 Five sterling silver napkin rings 
(5)

40-60

497 Boxed art glass wine stopper 20-30

498 Studio art glass plate, approx 
30cm D

30-50

499 Bronze erotic brush pot, approx 
11cm

60-80

500 Collection of costume rings (10) 30-50

501 Various ladies' watches 
including Bulova and Seiko (7)

50-75

502 Fresh water pearl car ornament 20-30

503 French Art Deco frosted and 
clear pink glass finial with 
bronze mount, (Bottle stopper)

30-50

504 Assortment two carved bone 
bobbins, 19th Cent, Grey clay 
pipe and HMSS thimble 
Birmingham 19th C

60-80

505 999 Silver layered Simpsons 
ingot

25-35

506 Fresh water pearl car ornament 20-30

507 Two Tunesten coins of 
Kangaroo & croc (2)

30-50

508 Two Troy Oz 100mil gold 
Buffalo ingot USA

100-150

509 Set of Seven Old Australian 
currency in 100mill Gold

120-160

510 Certified piece of the Moon 40-60

511 24KT Gold banknote Australian 
$2

60-80

512 Two Tibetan silver ingots of a 
Dragon & snake

20-30

513 Box set of 24KT Gold playing 
cards

280-360

514 30 gram Elemental Gallicioum 90-110

515 1930 Penny museum replica 
copy

30-50

516 24KT Gold banknote Australian 
$50

60-80

517 24KT Gold banknote Australian 
$50

60-80

518 24KT Gold banknote USA $50 50-75

519 24KT Gold banknote Australian 
$100

60-80

520 24KT Gold banknote USA $20 50-75

521 24KT Gold banknote USA $100 50-75

522 Set of three Antique French 
copper & brass handled with 
brass labels measuring ewers, 
graduated sizes 18 cm - 29 cm 
(3)

200-300

523 Assorted pieces of jewellery to 
include fresh water pearl 
necklace

10-15

524 Antique Brass shot mould, 
padlock and thermometer

20-40

525 Australian wooden butter 
mould, butter pats and butter 
dish, wooden pegs and a horse 
shoe

100-150
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526 Antique French gilt metal figure 
of a cherub on a heavy white 
marble base. Height overall: 18 
cm

200-300

527 A large Art Deco bronzed metal 
figure of a dog on marble base, 
signed. 37 cm long

300-600

528 Twenty two Coca-Cola Limited 
edition phone cards 1994

50-75

529 Vintage cobalt blue eye wash 10-20

530 Three fob watches, one Elgin (3) 75-100

531 Eight various Silver napkins 
rings (8)

350-450

532 Vintage Newcastle & Suburban 
Co-Operative Society LTD - 
Aluminium BAKERY Tokens

100-150

533 Three crucifixes (3) 15-25

534 Eight Rising Sun badges (8) 40-60

535 Three Ivory tools (3) 20-30

536 Assortment of coins to include 
Churchill

20-30

537 Assortment of items to include 
pens, badges, brooches and 
some silver and a 9ct gold 
brooch

40-60

538 Opal pieces and doublets 30-50

539 Set of seven keys (7) 10-20

540 Assortment to include badges, 
compass etc

30-50

541 Two pairs of scissors, 1937 
brass tea spoon, Australian arm 
badge etc (5)

30-50

542 Assortment of regiment badges, 
buttons etc

30-50

543 Amber style beads 30-40

544 Cultured pearl necklace, faux 
pearl necklace and lapis 
necklace

30-40

545 Six arm forces badges, 
Australian , English etc

30-50

546 Two various vintage bone 
necklaces (2)

40-60

547 Rose gold coated tunsten 
bracelet

50-75

548 1930 Penny in 100mills Gold & 
silver

60-80

549 Tunesten ring with gold inlay 50-75

550 Silver Horse locket 40-60

551 Akoya cultured pearl necklace 
AAA 9-10mm round pearls with 
presentation box

260-360

552 Five French jet bead necklaces 
(5)

50-75

553 Three crystal necklaces (3) 40-60

554 Buddha carved from rose quartz 20-30

555 Gem stone necklace 20-30

556 Four fresh water pearl 
necklaces (4)

40-60

557 Opera length fresh water pearl 
necklace

50-75

558 Mont Blanc automatic watch 80-120

559 Fresh water pearl necklace 35-55

560 Chinese Silver coloured metal 
bangle

10-15

561 Dyed blue stone necklace with 
cross

20-30

562 Three round coins in rare earth 
element metals (3)

40-60

563 Tag Heuer all stainless steel 
mid size mechanical automatic 
wrist watch

400-600

564 1 OZ 999 Silver layered 2012 
Year of the Dragon coin

25-35

565 Tungsten bullion bar 40-60

566 11/12 Tibetan Silver Zodiac 
ingots (12)

100-150

567 Knights Templar silver layered 
Medallion

90-110

568 Three 5 Troy Oz ingots bronze - 
copper - zinc

50-75

569 Faux gold nugget & other 
impurits

100-150

570 Nine Kangaroo coins of all 
different metals (9)

45-65

571 Seiko men's watches including 
Seiko 5 (4)

40-60

572 Set of Seven Old Australian 
currency in 100mill Silver (7)

60-80

573 A very large white coral 
necklace, approx L:42cm & 
20mm round beads

120-160

574 Set of five Australian currency 
in 100mill Gold (5)

70-90

575 Sterling silver and enamel art 
deco watches (2)

40-60

576 1 OZ 999 Silver layered 
Masonic temple ingot

25-35

577 Set of seven 1 Troy Oz 
Titanium ingots (7)

100-150

578 Lot of men's watches including 
Bulova (5)

40-60
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579 Half pound copper ingot, ingot & 
coin (3)

40-60

580 Ladies Cartier Tank mechanical 
wind wristwatch

700-900

581 Wooden bead form bracelet 10-20

582 Year of the Rabbit 100mil gold 
Holy coin

40-60

585 Large antique European 
porcelain figure of man in 
traditional dress, 52 cm H

100-150

586 Pair of French vases with dome 290-320

587 Chinese red and green mottled 
glazed bottle vase, 21 cm high

100-150

588 Chinese small size yellow 
ground with raised green 
enamel decoration, 13 cm high

800-1200

589 Cased dagger to commemorate 
the Army Commandos, 
designed & produced by 
J.Nowill & Sons Sheffield

40-60

590 Modern example of a Kukri 
knife with two smaller examples 
& sheath

50-75

591 Boxed Ka-Bar USMC fighting 
knife

30-50

592 Chinese bronze ceremonial 
sword with inscriptions

60-80

593 WWII survival knife in leather 
sheath

20-30

594 Indian Talwar sword with fabric 
sheath, 95cm long

40-60

595 Military dress sword and 
scabbard by Hobson and Sons, 
London, Victorian 1827?, 
approx 100cm

150-250

596 Two Bayonets with scabbards, 
approx 38cm each (2)

100-150

597 Silver plated serving set 40-60

598 Volume "The First Century of 
English Porcelain"

20-30

599 Sarreguemines Majolica ten 
piece dessert service, 
comprising of eight fruit 
decorated plates ,
large platter and a large mixed 
fruit decorated covered tureen 
(10)

300-500

600 Old French carved walking 
stick, carved with various 
figures, inscriptions etc

60-80

602 Reclinging figure of Buddha. 
77cm long x 29cm high

50-75

603 Antique French foot pumped 
bellows

120-180

604 French Antique porcelain vase, 
converted into a lamp, 60cm 
high

20-40

605 French porcelain vase in the 
form of a lamp, painted with 
animals, the same to the shade. 
50cm high

20-40

606 French turned wood lamp, 
65cm high

10-20

607 Rosewood Balinese carving, 
70cm high

30-60

608 Cast Bronze figure of a Deity, 
74cm high

60-80

610 Japanese Modernist large 
pottery ovoid tapering vase, 
decorated in relief with cranes 
and waves below, 82 cm high

300-500

611 Vintage French radio 80-120

612 American faux wood gas heater 80-120

613 Early 20th century Antique 
French Loubinoux of Paris - 
Bastille, nickel plated brass 
coffee percolator of large size, 
fitted with white china handles, 
gas burner pierced bases with 
bronze feet, standing 108 cm 
high

300-500

614 Antique French comtoise clock 
movement

140-200

615 Antique French  comtoise clock 
movement

150-250

616 Antique French  comtoise clock 
movement

150-250

617 French Art Deco wall clock with 
bronze mounts

60-90

618 Large French enamel metal 
sign Travaux Danger sign

140-240

620 Large Green onyx turtle 30-50

622 French gilt painted bust of a 
young woman on a white 
marble base

150-250

623 Interesting Vintage Zephyr 
French copper and brass pump 
spray unit, 79 cm high

60-90

624 Antique French butter churn 40-60

625 English yellow glazed 
Burmantofts Faience jardiniere 
and pedestal, approx 96cmH x 
34cm W

80-120

626 Pair of industrial floor lamps (2) 80-120

627 Antique French Bullock yoke 
19th century

20-30
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628 Estate Lot, Military caps, leather 
gun holster, lanyard, tassels etc

20-40

629 Estate collection, Ivory paper 
knife, Limoges flask, silver 
mounted items, bone and ivory 
cased items, frames etc

20-30

630 Brass music stand 20-40

632 Butlers tray table on stand 80-120

633 Vintage 1950's metal child's 
pedal car

200-300

634 Antique leather shoulder bag 20-40

635 Assorted estate items, bronze 
candlestick, bust of Jesus, 
Quimper figure, porcelain trinket 
box, pewter candlestick, 
miniature swords & book

20-30

636 Antique brass five box and 
scoop, part fender, set of fire 
tools and stand

80-120

637 Thuy Xo, Mix media art works 
signed lower left and dated, 
approx 94cm x 79cm

40-60

638 Pair of French two light wall 
lights, with amber drops (2)

100-150

639 Lots 639- 649 vacant

649 Sale End - Delivery for 1 hour & 
from Monday 2nd to 
Wednesday 23rd Oct.  All 
purchases must be paid for & 
removed by Wednesday 4th 
December 4pm.

650 French double sided sign, 
BISCOTTES, PAIN GRILLE, ST 
MICHEL, BOULANGERIE, 
approx 75cm W x 55cm H

100-150

SUNDAY 1st December 10am Furniture, Lighting 
& Estate

650A Early 20th century Chinese 
carved hardwood jardiniere 
table with marble top

120-180

651 French Henri II showcase, 
240cm high x 89cm wide

1000-1500

654 Antique French faux bamboo 
armoire with single door and 
drawer below, approx 250cm H 
x 101cmW

300-500

655 Antique French Henri II walnut 
two height buffet, 226 cm high x 
177 cm wide

1000-1500

656 Antique French Louis XVI two 
door bookcase

160-250

658 French Louis XV style cherry 
wood three door armoire, 
approx 191cm high x 188cm 
wide x 53cm deep

500-750

659 Louis XV style bombe 
commode with nickel plated 
mounts & marble top, with an 
extra faux marble top, approx 
121cmW x 92cm H

300-500

660 Antique French gilt surround 
oval mirror, carved with a 
central cartouche and flanked 
by laurel leaves, approx 110cm 
h x 70cm W

800-1200

661 French Empire style, birdseye 
maple and cherry armoire, 
approx 204cm high x 136cm 
wide x 51cm deep

400-600

662 Antique French Renaissance 
style carved oak combination 
desk, two door cabinet fitted 
with two reverse painted glass 
panels, dated 1882, approx 
H:165cm x W:113cm

600-900

663 Antique Georgian English oak 
country long case clock, fitted 
with a painted dial with calendar 
aperture, standing 200 cm high

800-1200

664 Antique 19th century French 
cherry wood Homme debout 
c1835, approx 203cmH x 
100cmW

1000-1500

665 Pair of Chinese carved 
hardwood dragon cabinets (2)

3000-5000

666 Late 19th century Chinese 
jardiniere stand, approx 66cmH

200-300

667 Two Moroccan side tables, 
approx 53cmH each (2)

80-120

668 A large vintage eight panel 
Chinese screen with out door 
scenes, approx 245cm H x 
368cm W

400-600

669 Antique Chinese carved dragon 
arm chair

300-500

669A Fine quality Chinese Hong Mu 
Ming style extension dining 
table, one extra leaf, 80 cm high 
x 110 cm wide x 210 cm long 
closed, 265 cm long extended

1500-2500

669B Fine quality Chinese Hong Mu & 
Burl wood Ming style set of ten 
dining chairs, comprising a pair 
of carvers and eight side chairs 
(10)

1500-2500

670 Pair of antique wooden columns 
with stone bases, blue 
distressed painted finish (2)

500-700

671 Antique French Henri II carved 
walnut buffet, approx H:260cm 
x L:140cm

500-750
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674 Antique English painted pine 
chest of drawers, standing on 
turned feet, approx 94cm W x 
86cm H

300-500

675 Chinoiserie style mirror, approx 
125cm H

50-75

676 Antique French Louis XVI style 
three door armoire, applied 
chains of flowers and leaves 
with recessed caned panels, 
original painted finish, approx 
247cm H x 160cm W

900-1200

677 French Louis XVI style bed, 
applied chains of flowers and 
leaves with recessed caned 
panels, original painted finish

400-600

678 Antique painted pine dome top 
marriage trunk, dated 1852, 
69cm high x 128cm wide

400-600

682 Antique French Faux bamboo 
Bed

200-300

684 Magazine rack c1950's 30-50

685 French Louis XV rush seat arm 
chair

40-60

686 Vintage maple twin pedestal 
desk, 76 cm high x 137 cm long

80-120

687 Large oriental lacquer barrel tin 
lamp, approx 83cm H

40-60

688 Oval coffee table cut down from 
a French dining table, approx 
H:46cm x W:115cm

150-250

689 Vintage walnut daybed with 
bolsters and medium to large 
cushions

200-400

690 Antique French Louis XVI style 
walnut double bed, approx 
199cm L x 96cm

200-300

691 Chinese style garden bench, 
approx 135cm L

40-60

693 Art Deco room divider on 
wheels and a single shelf to 
both sides and hook, approx 
173cm H x 137cm W

100-150

694 French Louis XV style beech 
three seater sofa with striped 
upholstery, approx 182cm W x 
92cm H

600-800

695 Antique French walnut drop 
side multi turned ring table, 
approx 100cm D

160-240

696 Antique late 18th century 
French two door armoire, 
209cm high x 135cm wide

1000-1500

697 Antique French walnut Louis 
XVI style dressing table, approx 
81cm W

340-460

698 Fine antique French walnut 
Louis XVI style three door 
armoire with glazed display side 
sections, approx 262cm H x 
173cm W

1500-2500

699 Fine antique French walnut 
Louis XVI style bed

500-700

700 Fine antique French walnut 
Louis XVI style nightstand with 
marble top

300-500

702 Antique French Gothic carved 
walnut two door display cabinet, 
marble top fitted with two 
drawers, approx 122cm H x 
129cm W

950-1200

703 French Louis XV style oak 
single door cupboard, approx 
91cm H x 60cmW

160-180

704 Pair of French 19th century 
walnut high back arm chairs (2)

800-1200

705 Antique French 19th century 
bronze & marble Gueridon

800-1200

706 Antique Library stairs inlaid and 
with green tooled leather steps

80-120

706a Antique Library stairs inlaid with 
brass and black tooled leather 
steps

90-120

708 Amethyst cave 45kg 300-500

709 Antique French Louis XV walnut 
two door armoire, approx 
238cm H x 117cmW

400-600

711 Antique French Louis XV 
nightstand

140-180

712 WITHDRAWN_ French 
champagne A frame stand, 
approx 152cm x 73cm W

150-250

714 Antique lead figural bird bath, 
standing 74 cm high

400-600

715 Painted grey/green French 
Louis XVI bed

140-180

716 Vintage French metal 
drinks/garden trolley c 1950's

30-50

717 Iron lace work painted garden 
chair with cushion

100-150

718 Antique French Henri II walnut 
two door armoire, approx 
264cm H x 135cmW

600-800

719 Antique French Henri II walnut 
bed, approx 142cm W

260-320

720 French Henri II walnut 
nightstand

140-180
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721 Ten antique Victorian 
mahogany Balloon chairs (10) 
fully restored and upholstered

1500-2500

722 Antique Victorian Mahogany 
three leaf extension dining 
table, approx. 289cm high x 
136cm wide

2000-3000

723 French Henri II nightstand with 
marble top

60-80

724 Small antique French Gothic 
style writing desk, approx 
115cm x 57cm

300-500

725 Four painted Louis XV style 
dining chairs covered in matt 
silver vinyl

100-150

726 Round pedestal leg, Mahogany 
dining table with a glass 
top,120cm diameter,

80-120

727 Square form Chinese black 
lacquer table

30-50

730 Antique upholstered day bed 
with later alterations

80-120

731 Antique European pine single 
sleigh bed, painted in faux 
walnut finish, 188 cm long x 94 
cm wide

150-250

735 Two French Empire style cherry 
wood chairs, approx 70cm high 
x 48.5cm wide x 48cm deep

250-350

736 French Empire style cherry 
wood meridienne, approx 79cm 
high x 130cm wide x 60cm deep

400-600

738 Antique Georgian bow front side 
cabinet, 73 cm high x 67 cm 
wide

200-300

739 Antique Tri legged revolving 
piano stool

150-250

740 French Directoire style 
cherrywood fauteuil, approx 
84cm high x 58cm wide x 55cm 
deep

150-250

741 French Art Deco Walnut table, 
carved with pomegranates, 
approx H:76cm x W:113cm

260-360

742 Four Louis XV style chairs (4) 400-600

743 Antique attractive oversize 
woven cane wood basket with 
two handles

60-80

744 Vintage oak arm chair 10-20

745 Antique European pine single 
sleigh bed, painted in faux 
walnut finish, 188 cm long x 94 
cm wide

150-250

747 Four bentwood style caned 
chairs

20-30

748 Antique two seater wingback 
settee

200-300

749 Two upholstered Edwardian tub 
chairs(2)

80-120

750 Modern stainless steel standard 
lamp & shade

60-90

751 Antique flambe mahogany 
chiffonier, standing on turned 
feet tiered back with turned 
supports, approx H:152cm x 
W:93cm

600-800

754 French Louis XVI sideboard, 
marble top and mirrored black 
with bronze mounts, approx 
140cm H

350-550

756 Antique French Brittany 
cupboard. 80cm W x 107cm H

500-750

763 Painted armchair frame, one 
red, one faux bamboo & pillow

30-50

765 Antique Mahogany three door 
robe

400-600

766 Part antique Victorian 
mahogany Canopy bed, with 
extra curtains and pieces

200-300

768 Antique Japanese two fold floor 
screen, Edo Period, with later 
frame mounts, 173 cm high x 
186 cm wide

700-900

769 Antique scrap work double 
sided floor four fold screen with 
ebonize frame with all over 
scraps on porcelain casters, 
approx 173cm H x 248cm L

1200-1500

770 Antique scrap work double 
sided floor four fold screen with 
ebonize frame. Each panel with 
three antique scraps, approx 
183cm H x 228cmL

1200-1500

771 Elka electric organ along with a 
small coffee table

5-10

772 Antique European pine single 
sleigh bed, painted in faux 
walnut finish, 188 cm long x 94 
cm wide

150-250

774 Antique European pine single 
sleigh bed, painted in faux 
walnut finish, 188 cm long x 94 
cm wide

150-250

775 French XVI style side cabinet, 
with carved decoration in 
relief,approx 80cm H

160-180

776 Blackamoor figural stand with 
candelabrum top

120-180

777 French Louis XV walnut 
bookcase/display cabinet, 
approx 187cm H x 171cm W

300-500
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779 Antique French shaped top 
walnut occasional table, 
standing on turned fluted 
support with four out swept feet, 
84 cm long

200-400

780 Antique French Henri II carved 
walnut credenza, carved to the 
door front in relief with Joan of 
arc on horse back, 180 cm high 
x 77 cm wide

600-900

781 Vintage French Louis XV style 
carved oak mirrored two door 
armoire

340-480

782 Vintage Regal oak gramophone 
on cabinet

200-300

784 French Louis XV style cherry 
wood TV cabinet, approx 
162cm high x 100cm wide x 
45cm deep

400-600

785 French Louis XV style buffet 
with a sliding doors top. 150cm 
wide x 147cm high

400-600

787 Single table from a nest of 
tables (1)

10-20

790 Antique French Henri II walnut 
bed

100-150

791 Set of six French Art Deco 
dining chairs (6)

120-160

792 Antique French Henri II walnut 
nightstand with marble top

120-180

793 Antique French Henri II oak 
nightstand with marble top

120-180

796 Small antique French metal 
circular garden table, approx 
75cm D

80-120

797 Antique bobbin turned chair 50-75

798 Amethyst cave 100.55kg 300-500

799 Amethyst cave 82.4kg 700-900

800 Antique French armchair with 
red upholstery, approx H:120cm

250-350

801 early 20thC French oak two 
height bookcase, approx 245cm 
H x 128cm W

300-500

802 Chinese two height four door 
rosewood display cabinet, 
approx 215cm 183cm

600-800

803 Pair of Chinese rosewood multi 
shelf display cabinets with lights 
214cm H x 92cm W (2)

600-800

804 Antique French Henri II two 
height oak hunting buffet, 
approx 249cm H x 141cm H

400-600

805 Two hardwood benches, approx 
121 approx

60-90

807 Antique French Louis XV walnut 
marble top nightstand

70-90

808 Barley twist jardiniere stand, 
approx 86cm H

20-30

809 French Louis XVI style settee 
newly upholstered in Autumn 
tones

300-500

811 Vintage French beech hall 
stand, approx 210cm H x 
110cm W

400-600

812 Vintage French five light 
chandelier, fitted with amber & 
red glass drops

300-500

813 French art glass light shade 60-90

816 Antique French gilt surround 
over mantle mirror, approx 
167cm H x 100cm H

450-650

817 French Louis XV marble top 
three drawer parquetry 
commode, approx 115cm W x 
93cm H

500-750

818 Antique late 19th century 
carved wood surround mirror, 
with gilt and painted highlights, 
carved with chains of bell 
flowers and foliage, modern 
mirror replacement, 177 cm 
high x 160 cm wide

1600-1800

819 Impressive French Louis XV 
vintage marble top D end buffet 
fitted with a central bank of five 
drawers, approx 257cm L x 
103cm H

600-800

821 Indian wood box with metal 
strap work and lift up lid on 
wooden wheels. Dimensions 
670mm wide x 580mm deep x 
590mm high

200-300

822 Set of six vintage French Louis 
cherrywood chairs

300-500

823 Vintage French Louis XV 
drawer leaf parquetry table top, 
approx 179cm L x 100cm W 
closed

360-420

825 Antique French Small tri leg iron 
table, approx 55cm D

60-90

826 Swiss Retro yellow fold table by 
BILGA, approx 100cm L

50-75

827 Eight French slat folding cafe 
chairs (8)

200-300

828 Vintage Chippendale style 
occasional table with claw and 
pearl feet

120-180

829 Small Louis XV style vitrine, 
approx 125cm H

150-250
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830 Antique French Henri II carved 
oak comtoise clock approx 
230cm H x 65cm W

400-500

831 Antique early 19th century 
French Normandy two door 
armoire 232 cm high x 153 cm 
wide

800-1200

833 Pair of large French tapestries, 
approx 160cm x270cm (2)

200-400

834 Antique French Louis XV style 
rosewood tiered back desk, with 
fitted interior, fitted with gilt 
bronze mounts, 107cm high x 
74cm wide

200-400

835 Antique ebonized carved turned 
pedestal, approx 99cm H

40-60

836 Antique French Henri II oak 
nightstand

100-200

837 Antique French rosewood 
double bed, fitted with a well 
carved crested head board, 
along with long bolster cushion 
and bed spread

500-700

838 French Art Deco Pedestal table 
with inlay decoration, approx 
130cm D closed

100-150

839 Set of six vintage French 
mutton bone high back chairs

550-750

840 French floral marquetry fold 
over games table with bronze 
mounts, 80cm wide x 78cm high

200-400

844 Vintage French oak Jardiniere 
stand, approx 67cm H

60-90

845 Set of six French Brittany chairs 
(6)

200-300

846 Vintage French parquetry 
topped drawer leaf dining table, 
closed 160cm L

350-450

847 Antique French wine press 200-300

848 Antique French walnut three 
door breakfront  
bookcase/armoire with fluted 
turn columns and display 
sections to the sides, approx 
195cm W x 243cm L

600-800

849 French vitrine walnut cabinet on 
stand with marble top, glazed 
two doors and a single drawer 
below and above, approx 71cm 
w x 156cm H

240-380

850 Antique oval walnut inlaid 
games table, approx 84cm L

150-250

851 French Louis XV marble topped 
and marquetry   nightstand with 
bronze mounts

150-250

852 Vacant

853 Antique brass framed mirrored 
fire guard, shield shaped frame 
fitted with a oval mirror, painted 
with sunflowers, 96 cm high

250-350

854 Antique French Louis XV walnut 
bed , approx inside 134cm W

180-220

855 Antique French Louis XV walnut 
nightstand

150-250

856 Two French walnut cane seated 
chairs

40-60

857 Bamboo Batik stand in the 
Chippendale style

50-70

858 Antique French 18th century 
oak two height narrow cabinet, 
approx 72cm W x 228cm H

300-500

859 Antique French Louis XV walnut 
two door armoire, approx 
136cm W x 240cm H

500-700

860 Antique French comtoise clock 300-500

861 Antique French cast iron fire 
back, approx 63cm W x 63cm H

80-120

862 Antique French Henri II single 
door cabinet fitted a drawer 
below and above, 87cm w x 
153cm H

400-600

863 Amethyst cave 46.6kg 300-500

864 Large tapestry of floral design, 9 
x 12 feet

200-400

865 Antique French wrought iron 
tiered plant stand, distressed 
painted finish

100-150

866 Vintage French metal bottle rack 100-150

867 Teak outdoor extension table, 
240cm long x 75cm high

150-250

868 Large garden figure group, 
Three graces in fibreglass

400-600

869 Antique French painted Louis 
Philippe mirror, approx 62cm W 
x 83cm H

40-60

870 Wrought iron and travertine 
topped console table, of D 
shape, approx 123cm W

300-500

871 Marble topped console with iron 
base, approx 88cm W

80-120

872 Out door Celestial style globe 30-50

873 Contemporary five piece 
outdoor setting

40-60

874 Antique French Pedestal table, 
shaped oval top with drawer, 
approx 98cm W

200-300

875 French Art Deco circular metal 
garden table, approx 100cm D

200-300
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876 Antique French circular metal 
garden table, approx 97cm D

200-300

877 Five tin shop canisters with 
glass fronts (5)

150-250

878 Hexagonal teak folding table, 
110cm wide x 75cm high

50-75

879 Pair of antique French andirons 10-20

880 White egg shaped planter pot, 
approx 48cm W

5-10

881 Industrial steel barstool 50-75

882 Three light and a six light 
fittings(one broken shade)

40-60

883 Painted tin six light chandelier 200-400

884 Gilt metal and cut crystal tiered 
drop chandelier

500-750

885 Vintage teak and wool camel 
stool

40-60

886 Set of four antique mahogany 
early 19th century French 
chairs, comprising pair of arm 
chairs and pair of side chairs (4)

400-600

889 Antique Georgian tilt top wine 
table, approx 52cm D

100-150

890 Two glass fishing floats 100-150

892 Pedrali single modulate chair in 
purple wool on stainless steel 
legs

60-90

893 Pair of antique French chairs (2) 100-120

894 Vintage French Louis XV oak 
parquetry drawer leaf table, 
closed 135cm L

400-600

895 Six French rush seated ladder 
back chairs (6)

400-600

896 French metal garden table and 
chairs

200-400

897 French wrought iron and brass 
mounted butchers table, with 
white marble top, 119 cm wide 
x 76 cm D x 84 cm High

800-1200

899 Stainless steel & white marble 
topped mobile low table/coffee 
table

150-250

901 Three Schamburg & Alvisse 
swivel tub chairs on stainless 
steel bases in maroon fabric (3)

150-250

902 Barcelona chair in black leather 
made by Knoll Italy, in as new 
condition

300-500

904 Vintage Macy's own brand 
Herald travel trunk

200-300

905 Modernist circular extension 
dining table, approx D:138cm 
closed

500-750

906 Eames style Alugroup chair in 
black leather soft pad

100-150

907 Green marble table with metal 
base, approx 180cm L

100-150

908 Mackintosh "Argyle" chair in 
black oak

100-150

909 Green marble top coffee table, 
approx 120cm L

80-120

910 Pink upholstered rocking chair 
with a cushion

30-50

911 Red upholstered bedroom chair 50-75

914 Childs rocking chair 20-40

915 Small teak chest south East 
Asian, approx 46cmm W

30-50

917 Modern two seater couch, 170 
cm long

200-400

918 Large Modern generous size 
three seater couch, 217 cm wide

300-500

919 Pale blue upholstered stool of 
generous size, 126 cm x 71 cm

60-90

920 Brown leather Moran three 
seater Chesterfield

100-150

921 Antique Pine blanket box, 
approx 96cm L

20-40

922 Pine stool, approx L:145cm x 
H:48cm

30-50

923 Two seater sofa with foot stool 
with green check upholstery

40-60

924 Antique 19th century French 
Louis XVI style painted frame 
three piece salon suite, 
upholstered in needle work (3)

1000-1500

925 Set of three French Art Deco 
period distressed brown leather 
armchairs (3)

1500-2500

927 Antique late 18th/ early 19th 
century French gilt wood mirror, 
92 cm high

400-600

928 Pair of antique French oak 
doors, 188 cm x 62 cm each, (2)

100-150

929 Six composite trough planter 
pots (6)

100-150

930 Large garden urn and pedestal, 
105 cm high

150-250

931 Pair of square form planter pots 
(2)

40-60

932 Cast composite figure of Greek 
warrior, 58 cm high

20-40

933 Cast composite classical bust, 
48 cm high

20-40

934 Cast composite lion and shield, 
along with a figure of an owl (2)

40-60
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935 Two Cast composite garden 
benches (2)

60-90

936 Composite garden sundial and 
pedestal

20-40

938 Rare pair of late 18th century 
French Louis XV grey painted 
arm chairs (2)

800-1200

939 Fine antique ivory inlaid side 
cabinet, set with panels to the 
doors, turned fluted columns to 
the sides, rouge marble top, 
approx 112cmH x 91cm W x 
45cm D

1500-2500

940 Antique early 19th century 
French gilt gesso carved pine 
framed mirror, 75 cm high

150-250

941 Antique French Regency 
mahogany scroll arm chair

80-120

946 Four antique French pale blue 
painted shutters, 205 cm x 71 
cm, (4)

100-150

947 Selection of antique French 
Gothic wrought iron pieces, to 
include gates, 100 cm high 
each (4)

300-500

948 Antique French cast iron 
balcony panel, recently sand 
blasted, 155 cm long

180-240

949 Antique French cast iron 
balcony panel, 175 x 82 cm

180-240

950 French Cast iron fire back, 76 
cm high

60-90

951 Cast aluminium antique style 
garden table and 6 chairs, table 
120 cm dia

150-250

953 Fine Antique 19th century 
English twin pedestal 
partnership desk, fitted with 
tooled brown leather writing 
surface, cross banded and 
ebony sting edging, original 
brass boss handles, with oval 
cast escutcheons, standing 
shaped bracket feet, 157 cm 
long x 96 cm depth x 75 cm high

1800-2400

954 Antique 19th century French 
carved oak buffet de corps, 240 
cm high x 146 cm wide

1000-1500

956 Fine antique 19th century 
French carved walnut console 
and mirror, the front apron of 
the console carved in high relief 
with an open mouthed mask, 
flanked by large C scrolls, inset 
marble top, standing on out 
swept carved scroll legs, Mirror 
185 cm high x 125 cm wide 
Console 95 cm high Total 1.8 M 
high

3000-5000

958 Vintage oak Drawer leaf 
parquetry table with large turned 
legs, approx 140cm L

200-400

959 Vacant

960 Large garden pot, with metal 
bands. 71cm high x 80 cm dia

60-90

963 Antique Regency mahogany 
chair

100-150

964 Large Composite garden figure 
of Neptune holding a metal 
trident, 152 cm high

600-800

965 Large composite garden figure 
of Venus, 131 cm high

600-800

966 Large composite garden figure 
Diana the Huntress, 142 cm 
high

600-800

967 Rustic antique French circular 
wine table, folding top, approx 
101cm

100-150

968 Large generous size lounge 
arm chair

100-150

969 Art Deco style floor rug & off cut 
piece. 210cm x 210cm

60-90

970 Outdoor table with a black iron 
base & 30mm sandstone top, 
approx H:78cm & W:110cm

300-500

972 Two Iron plants stands on stone 
bases with potted succulence 
plants (2) with.8

40-60

973 Antique tooled leather topped 
Partners desk, with drawers 
both sides, 183cm long x 78cm 
high

1500-2500

974 Modern open bookcase, 100 
cm wide x 77cm high

40-60

975 Next Auction- 14th and 15th 
December- TWO DAY 
AUCTION

976 Sale End - Delivery for 1 hour & 
from Monday 2nd to 
Wednesday 4th.  All purchases 
must be paid for & removed by 
Wednesday 23rd Oct 4pm.
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977 Modern pale blue stripped 
generous size three seater 
couch

200-300

978 Antique Chinese bronze 
Buddha Samantabhadra on a 
lotus base, 31 cm high

1500-2500

979 vacant
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